Mapa ¢. 8: Vymezeni jednotlivych useku v povodi Vinofského potoka

nazev kod délka (m) | friéni km (v m) nazev kod délka (m) | riéni km (v m) nazev kéd délka (m) | Fiéni km (v m) nazev kéd délka (m) | Fiéni km (v m)
VINOO1 1 373,62 11982,36 VINO33 33 226,87 5661,68 CTEOO1 52 175,77 294776 RADOO1 68 260,75 1176,53
VINOO2 2 68,69 11608,74 VINO34 34 171,95 5434.81 CTEO002 53 104,05 2771,99 RADO02 69 275,88 915,79
VINOO3 3 349,08 11540,05 VINO35 35 527,66 5262,86 CTEOQ03 54 216,64 2667,94 RADOQOO3 70 153,31 639,91
VINOO4 4 488,76 11190,98 VINO36 36 122,88 4735,20 CTEO04 55 409,91 2451,31 RADQO0O4 71 344,02 486,60
VINOO5 5 184,44 10702,22 VINO37 37 706,00 4612,32 CTEOQ05 56 196,28 2041,39 RADOQO5 72 142,58 142,58
VINOO6 6 433,39 10517,77 VINO38 38 147 54 3906,32 CTEOO6 57 386,32 184511 DREOO1 73 173,61 224,07
VINOO7 7 116,97 10084,38 VINO39 39 208,58 3758,78 CTEOQQ7 58 537,77 1458,79 DREQ0O2 74 50,46 50,46
VINOO8 8 226,03 9967 ,41 VINO40 40 54,21 3550,21 CTEOQ08 59 257,02 921,03 HRUOQO1 75 303,86 1563,24
VINOO9 9 104,89 9741,38 VINO41 41 64,27 3496,00 CTEO09 60 101,39 664,01 HRUQ002 76 1259,38 1259,38
VINO10 10 47,70 9636,50 VINO42 42 219,49 3431,73 CTEO10 61 147,77 562,62
VINO11 11 155,54 9588,80 VINO43 43 208,29 3212,24 CTEO11 62 209,04 414,85
VINO12 12 110,36 9433,26 VINO44 44 168,09 3003,95 CTEO12 63 205,81 205,81
VINO13 13 49 47 9322 .90 VINO45 45 275,47 2835,86 LPC001 64 175,48 713,81
VINO14 14 203,52 9273,42 VINO46 46 251,21 2560,39 LPC002 65 117,26 538,33
VINO15 15 281,29 9069,90 VINO47 47 435,73 2309,18 LPC003 66 126,11 421,07
VINO16 16 360,39 8788,62 VINO48 48 174,11 1873,45 LPC004 67 294 96 294,96 \

VINO17 17 310,83 8428,22 VINO49 49 333,78 1699,35 \
VINO18 18 359,17 8117.,40 VINO50 50 493,25 1365,57 )
VINO19 19 150,50 7758,23 VINO51 51 872,32 872,32 VINO51
VINO20 20 95,41 7607,73 e VINO50
VINO21 21 64,17 7512,33 VTN04 2441049
VINO22 22 60,97 744815 VIN04 & Brandys !
VINO23 23 14536 7387,18 (Noao NO43TINOaE € abem
VINO24 24 174,90 7241,83 VINo4At INO44
VINO25 25 193,37 7066,93 VINO39CPVINO40
VINO26 26] 132,29 6873,56 VINO3®_ pRECO2
VINO27 27 114,79 6741,26 VINO37 H.DREOO1
VINO28 28 72,39 6626,47 VINO36 HRUO0O1
VINO29 29| 171,38 6554,08 — VINOgE Drevéice
VINO30 30[ 289,68 6382,71 VING31 VINO34
VINO31 31 308,22 6093,02 o VINO32
VINO32 32 123,12 5784,80 Piezletice Podol?/PNkoz IN030
Locoms ___ ueze b [ ] hranice povodi
cTE0os -EERLP R GTEO12) . .
CTE003 o STEoo7 CTEQ0S N2z sidlo
CTE001 CTEOG4 CTE006 : INO#9
CTE002 Z#VINO18 \ RAD004
Praha - Vinof VINO17 RAI3003’Jen§tejn lesy
i VINO16  RADOO E vad plocha
D014 RADOO
VINOAT FVINO13 R / —_— VOdni tOk
VINOOY VINOA2 adonice
VIN0O7 _fViNgg0 S s ;
N0t N0 VINOOS VINOO8 o viNo31 nazev useku
VINODZ VINOO6
Praha - Kbely i + hranice Useku
Praha - Prosek
Praha -
Satalice
0 1 2 3 4

Zdroj: Terénni mapovani, VUV T.G.M., ArcGIS 9.1 km




